МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СУНЖА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «25» октября 2021г. №

О назначении педагогов, осуществляющих обучение в дистанционном
режиме.

Для обеспечения организации учебного процесса в условиях

дистанционного обучения обучающихся приказываю:

1. Назначить следующих педагогов для осуществления обучения в

№

П/П

ФИО педагога предмет класс платформа Кол.

часов

1.
Хугаев А.М История

общество
9а,96 Zoom 3/3

2.
Дзагоева 3.3. Рус.яз. и лит. 9а,96 Zoom 4/5

3.
Караева Р.Э физика 9а,96 Zoom, Microsoft Teams 2/2

4.
Засеева Т.Г. Математика 9а,96 Zoom 6/6

5. Хугаева Т.В. география 9а,96 Zoom, Microsoft Teams 2/2

6.
Цховребова З.П. английский

язык
9а Zoom 3

2. . Контр

Директор

олнением данного приказа оставляю за собой.

ШЛ2

5зг»4 «о
%аi > s _

Хугаев A.M.